

Pleszew, dn. 29.10.2020 r.

WI.271.10.2020

**Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Urządzenie placów zabaw na terenie Miasta i Gminy Pleszew”.

Wyjaśnienia i zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zamawiający Miasto i Gmina Pleszew zawiadamia, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) oraz wnioski o zmianę zapisów SIWZ. Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zamieszcza poniżej treść zapytań oraz wyjaśnienia Zamawiającego i konieczne zmiany treści SIWZ:

Pytanie nr 1

Proszę o przesłanie aktualnych zdjęć terenu.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza w załączeniu wnioskowane zdjęcia. Jednocześnie informuję, że niektóre widoczne na zdjęciach stare metalowe urządzenia zostaną zdemontowane przez Zamawiającego i w ich miejsce montowane będą nowe urządzenia objęte zakresem niniejszego przetargu tj. Dobra Nadzieja, ul. Piaskowa w Pleszewie oraz ul. Wierzbowa w Pleszewie.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenia równoważne, spełniające te same funkcje o nie gorszych parametrach, a różniące się wymiarami? Tolerancja wymiarów +/- 10% jest iluzoryczna, wskazuje konkretnego producenta i ogranicza konkurencyjność. Podkreślamy, iż każdy producent posiada własne rozwiązania konstrukcyjne, stąd niemożliwe jest uzyskanie identycznych wymiarów narzuconych przez Zamawiającego. Są to różnice kilku centymetrów, które nie mają wpływu na funkcjonalność urządzenia. W związku z powyższym, prosimy o zwiększenie tolerancji wymiarów do +/- 20%.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zgłoszenia robót budowlanych wskazując obszar przeznaczony dla realizacji poszczególnych zadań, który został wyliczony na podstawie wielkości urządzeń oraz stref bezpieczeństwa, a także biorąc pod uwagę wielkość posiadanego terenu przeznaczonego pod realizację przedsięwzięć. Tereny te różnią się wielkością i kształtem biorąc pod uwagę specyfikę i obecne zagospodarowanie każdego z nich. Zamawiający dopuszcza zwiększenie tolerancji pod warunkiem, iż wielkość urządzeń i stref bezpieczeństwa mieścić się będzie w powierzchni wskazanej w dokonanych zgłoszeniach robót budowlanych.

Pytanie nr 3

Proszę o doprecyzowanie typu nawierzchni bezpiecznej pod urządzeniami zabawowymi i siłowymi.

Odpowiedź:

Nawierzchnia trawiasta.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wymaga potwierdzenia utylizacji ziemi oraz gruzu? Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza przedłożenie oświadczenia, że Wykonawca może wykorzystać odpady we własnym zakresie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje powstania gruzu. Ziemia z wykopów może zostać zagospodarowana przez Wykonawcę we własnym zakresie lub przetransportowana w miejsce wskazane przez Zamawiającego.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wymaga dokonywania corocznych przeglądów gwarancyjnych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga corocznych przeglądów gwarancyjnych.

Pytanie nr 6

Z uwagi na aktualnie obowiązujące terminy realizacji zamówień przez producentów urządzeń zabawowych wynoszące 8-10 tygodni oraz uwzględniając czas trwania postępowania przetargowego prosimy o wydłużenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia do 10 stycznia 2021.

Odpowiedź:

Ze względu na współfinansowanie zadania z środków funduszu sołeckiego termin realizacji nie może ulec zmianie i zadanie musi zostać rozliczone w 2020 r.

Pytanie nr 7

Proszę o podanie jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie. Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta przekroczy budżet zamawiającego.

Odpowiedź:

Zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający poda kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia bezpośrednio przed otwarciem ofert.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenia placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej, które mogą trochę się różnić od podanych w projekcie pod warunkiem mieszczących się w strefie bezpieczeństwa (uwzględniając tolerancje wymiarów)? Oferowane urządzenia są odporne na warunki atmosferyczne poprzez ocynkowanie i malowanie proszkowe, nie wymagają konserwacji oraz posiadają certyfikaty. Każdy producent posiada własne rozwiązania konstrukcyjne stąd jest bardzo trudne lub niemożliwe zaproponowanie urządzeń o podobnym wyglądzie oraz wymiarach poza urządzeniami wymienionymi w projekcie.

Odpowiedź:

Urządzenia mogą różnić się pod względem wyglądu, jednakże muszą spełniać te same funkcje jak urządzenia określone w przetargu np. urządzenie siłowni „biegacz” może posiadać inną nazwę czy wygląd jednakże jego funkcja musi być taka sama tj. odwzorowywanie ruchów, jakie wykonuje się podczas marszu rekreacyjnego.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuszcza zestaw zabawowy z dachem dwuspadowym lub czterospadowym? Zmiana nie ma żadnego wpływu na funkcjonalność urządzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w zestawie dachy dwuspadowe/czterospadowe.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuszcza zjeżdżalnię zamontowaną na 4 słupach konstrukcyjnych? Każdy producent posiada własne rozwiązania konstrukcyjne, stąd jest bardzo trudno lub niemożliwe zaproponowania podobnego urządzenia. Zmiana nie ma żadnego wpływu na funkcjonalność urządzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostawę urządzenia zjeżdżalni z montażem na czterech słupach konstrukcyjnych.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie w urządzeniach siłowni zewnętrznej tablicy pylonu wykonanej z blachy stalowej o grubości 1,5 mm? Zmiana nie ma żadnego wpływu na funkcjonalność urządzenia, jest odporne na działanie warunków atmosferycznych oraz posiada certyfikat.

Odpowiedź:

Zamawiający określił w Specyfikacji technicznej (Załącznik nr 10 do SIWZ), iż elementy konstrukcyjne urządzeń mają być stalowe ocynkowane malowane proszkowo, natomiast sama tablica pylonu wykonana ma być z laminatu hpl.

Zamawiający dopuszcza wykonanie tablicy pylonu ze stali ocynkowane malowane proszkowo.

Z poważaniem


Z-ca Burmistrza
mgr inż. Andrzej Jędruszek